
COMUNE DI ALIMENA
Città Metropolitana di Palermo

Cod. Fisc. 00429940828

DETERMINA SINDACALE   n. 31   del  06/11/2023

OGGETTO:                                             NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE
 

IL SINDACO 

Richiamata la propria determinazione n. 29 del 02/11/2023 con la quale è stato individuato nella

persona della Dott.ssa Giulia Davani  -  nata a Palermo il  10 giugno 1979, iscritta  nella  fascia

professionale C  al n.154 dell’Albo (Sez.Friuli Venezia Giulia)  - il Segretario idoneo a svolgere le

relative funzioni presso la Segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento prefettizio di assegnazione n.870 del 02/11/2023, registrato al prot. gen

dell'Ente  n. 8143 del  03/11/2023; 

Visto il D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la Deliberazione n. 150/1999 e ss.mm.ii; 

DETERMINA

DI nominare la dott.ssa  Giulia Davani, nata a Palermo il 10 giugno 1979, Segretario del Comune

di Alimena (PA) , fissando il giorno 13/11/2023  il termine per assumere servizio; 

Di notificare alla dott.ssa Giulia Davani,il presente provvedimento, trasmettendone copia all' UTG -

Prefettura Palermo- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali -Sezione Sicilia, alla quale saranno

successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell'interessato e la comunicazione di

assunzione in servizio;

Di   disporre la  pubblicazione  del presente  provvedimento  all’albo  pretorio  online  e  sul  sito

istituzionale dell’Ente, nell’apposita sezione dell’Amministrazione trasparente.

Alimena,06/11/2023 

IL SINDACO
Dott. Giuseppe Scrivano


		2023-11-06T13:18:40+0000
	GIUSEPPE SCRIVANO




